
Rodzinne świętowanie w Lasecznie – były aż trzy okazje!
[FOTORELACJA]
data aktualizacji: 2025.05.26

W niedzielne, upalne popołudnie teren przy Szkole Podstawowej w Lasecznie zamienił się w
tętniące życiem miejsce rodzinnych spotkań. Odbył się tam festyn z okazji Dnia Mamy, Taty
oraz Dnia Dziecka – świąt, które połączyły pokolenia i całe rodziny.

Wydarzenie zorganizowane zostało wspólnymi siłami przez Radę Sołecką Sołectwa Laseczno, Szkołę
Podstawową w Lasecznie, Gminny Ośrodek Kultury, OSP Laseczno oraz Stowarzyszenie na Rzecz
Rozwoju Sołectwa Laseczno. Oficjalne powitanie gości należało do Dyrektor GOK Grażyny
Piękos, Sołtys Laseczna Emilii Skolmowskiej oraz Dyrektor SP w Lasecznie Danuty Gubały, które
złożyły serdeczne życzenia wszystkim mamom, tatom i dzieciom.

Wśród gości nie zabrakło także Wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego, który podarował
najmłodszym słodkie upominki i złożył im życzenia. Festyn zaszczyciły również swoją obecnością
Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Bernadeta Hordejuk oraz Skarbnik Gminy
Iława Marlena Baranowicz-Rak.

Nie brakowało atrakcji – dzieci korzystały z kolorowych zjeżdżalni i fotolustra, brały udział w
grach i zabawach prowadzonych przez pracowników GOK oraz nauczycieli.



Wielkim zainteresowaniem cieszył się również konkurs plastyczny „Portret naszej rodziny” – prace
były pomysłowe i pełne ciepła, a najlepsze z nich nagrodzono. Uczniowie szkoły przygotowali także
występy artystyczne, które poruszyły niejedno serce. Uśmiechy dzieci i oklaski publiczności były
najlepszym dowodem na to, jak ważne są takie wydarzenia w życiu lokalnej społeczności.

Na ochłodę – strażacy z OSP Laseczno z prezesem Andrzejem Żurawskim na czele – serwowali lody
i zapewnili wodną kurtynę, która w upale była prawdziwym hitem. Nie zabrakło też czegoś dla ciała –
pyszne kiełbaski, domowe ciasta, słodycze, chleb ze smalcem i inne przysmaki przygotowane przez
Radę Sołecką, Stowarzyszenie i rodziców cieszyły się ogromnym powodzeniem.

To był dzień pełen uśmiechu, wspólnej zabawy i dobrej energii. 

- Ogromne podziękowania należą się wszystkim, którzy pomogli w organizacji tego pięknego
wydarzenia – za zaangażowanie, serce i bezinteresowną pomoc. Dzięki Wam Laseczno znowu
pokazało, że potrafi świętować wspólnie i z radością! Zapraszamy na kolejne wydarzenia w naszej
miejscowości – do zobaczenia w Lasecznie! - podsumowują organizatorzy.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Emilia Skolmowska/FB i GOK Laseczno.

~~galeriaspc~~10556~~

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78355-rodzinne-swietowanie-w-lasecznie-byly-az-trzy-okazje-fotorelacja


